ri. qua  
odern  
met. et  
rindit  
ē michi  
e metu  
ndr  
at mca  
of. in qu  
me. h̄ ab  
nd. h̄ hoc  
ū rēdu  
n. o. q̄ ē  
lo curū  
nt odert  
de peccō  
odert  
odit  
nt. i. i  
nt. q̄ n̄  
nō nēdō  
ē uicari  
nt. i. i  
rēcu de q̄  
ntal. i. m  
relatō  
no nican  
et odert.

leret de sinagogis. diligentes glam  
domini magis quam glam dei.

**S**; uenit hora. qui si pulsus ab eis  
tot ad quereis in uobis gaude  
dum non ut factus sit eis uos pelle  
si ne finiat uos uiuere ne deus ad quere  
ratis. et auidasimo auitatis. in  
quo dominus israhel creditur deserere et  
sancta sua.

**H** sicut. si ego per diem ne ignaros  
hinc impulsus turbaret si per uisita pa  
cienter ferantur.

**H**ec autem. Postquam per diem futuram  
corum passionem. et consolationem spiritum  
eius esse dandum subdit. hinc non dixi  
ab inicio. quod si de passionibus acci  
pimus non solummodo per cenam si  
et ante iam primo pascha. et ab  
inicio multionis. xij. apostolorum per diem  
xij. si de consolatione spiritus eius ue  
tura non per diem uerit. quod ipse cum eis  
corporali presentia aduocatus. et co  
solatus erat. S; quod iam nunc est o  
pus erat ut illum diceret uenturum  
quod confirmaret eos contra obuia  
tes et infidentes.

**I**ta palam ut nemo interroget quod  
uisu corporali char. uidebunt  
enim in nubem ascendentem certi de  
gloria. quod per diem per dicta passione quod  
fuerat domine quo uadis.

**U**t spiritualiter me iam noscatis et car  
nally me agnosce desistatis. ne  
in uobis carne factus quod lacte contem  
ti sitis.

**L**actia. ipse. e. u. e. non dicitur consolatione  
spiritus non habent. quod melius me in  
uisum est. dolere corporali oculis sub  
trahi.

pro eis ad glam dei uideamus occidendi.  
uenit hora ut omnis

qui interficit uos ar

bitur obsequium  
<sup>scilicet iam.</sup>

se prestare deo. et hinc faci

ent uobis quia non no  
<sup>cia ignorantia. esse</sup> uerit patrem neque me.

**S**; hinc locutus sum uobis

ut cum uenit hora corum  
<sup>scilicet uobis.</sup>

remiscamini quia  
<sup>scilicet uobis.</sup>

ego dixi uobis. hec autem  
<sup>scilicet uobis.</sup>

uobis ab inicio non dixi  
<sup>scilicet uobis.</sup>

quia uobis cum eram. fr  
<sup>scilicet uobis.</sup>

nunc uado ad eum quod  
<sup>scilicet uobis.</sup>

misit me et nemo  
<sup>scilicet uobis.</sup>

ex uobis  
<sup>scilicet uobis.</sup>

interrogat me quo  
<sup>scilicet uobis.</sup>

uadis. S; quia hinc lo  
<sup>scilicet uobis.</sup>

cutus sum uobis tristitia  
<sup>scilicet uobis.</sup>

implebit cor uestrum  
<sup>scilicet uobis.</sup>

pro eis ad glam dei uideamus occidendi.  
uenit hora ut omnis  
qui interficit uos ar  
bitur obsequium  
se prestare deo. et hinc faci  
ent uobis quia non no  
uerit patrem neque me.  
S; hinc locutus sum uobis  
ut cum uenit hora corum  
remiscamini quia  
ego dixi uobis. hec autem  
uobis ab inicio non dixi  
quia uobis cum eram. fr  
nunc uado ad eum quod  
misit me et nemo  
ex uobis  
interrogat me quo  
uadis. S; quia hinc lo  
cutus sum uobis tristitia  
implebit cor uestrum

**S** ego uitate dico  
 uob. expedit uob  
 ut ego uada. **S**ic  
 ni n abiero para  
 dit n ueniet. ad  
 uos. **S**i aut abiero  
 mittam eu ad uos.

*no qd positu mtra n poss; dare. t;  
 q illj n se idonei capere. nisi eu se  
 cidu carne defuitat nosse.  
 omentib; nril sic rapta ad celestia  
 adert spe. simul pat. r fili. spuales  
 eni extarnalib; facti. capati fuerat  
 diu tuitate habituri sic p missum  
 erat. uobiscu su usq; ad consumatione  
 seculi. r ad eu uenient. r matione a  
 pud eu faciem? Nuaq; eni e intelli  
 genda sepato. r si sigillati lo quat  
 scriptura de psonis. Opul eni erat  
 sic tuitatem insinuarj.*

**E**t cu uenerit ille  
 arguet mundu de  
 peccato et de iusti  
 cia et de iudicio.  
**D**e peccato quide  
 quia n crediderit  
 in me. **D**e iusticia  
 uero q ad patre  
 uado na n uide  
 bit me. **D**e iudici  
 o aut qa princeps  
 mundi hui iudicat

*Ille arguet. no qd r fili n arguat.  
 s; qd spe dabit eis caritate. r pellet  
 timore ut sit eis libtal arguendj.  
 De iusticia no sua. s; credetu mundus  
 arguitur quoz copatione dapnat. r n  
 nat. n uidebit me mundus. s; no uide  
 bit me uos apli. cont infideles. qm  
 credent qd no uident. est eni iusti  
 cia credere qd no uident. ut q uident  
 homine. crediderit deu. r cu p ascen  
 sione forma hominis subtrita e uisib;  
 it eroi parte impletu est iustus ex  
 fide uiuit;*

**E**t ia n uidebit me  
 uero q ad patre  
 uado na n uide  
 bit me. **D**e iudici  
 o aut qa princeps  
 mundi hui iudicat

*Et ia n uidebit. i. nq; uidebit me  
 tale ut m. i. mortale. iudicadu. s; glori  
 ficatu iudice. r h e iusticia fidei de q  
 apli. r si nouim; xpm sedm carne. s;  
 ia n nouim; q; quia mundus ab istis  
 n uult accipe. arguitur.  
 De iudicio. q si dapnatu illu sequit;  
 cu eo dapnatur. r ne sibi credant pat  
 ci timentur suplicio illi supbi.*

*De iusticia q ad p. u. r n. v. m.  
 h erit iusticia ut edatur in  
 eu. q n uident. r nst; ex fide  
 uiuit. s; n uident qd credit;*